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Metsäteollisuuden toimitusketjujen kehittämishanke on osa Kymenlaakson, Lahden ja Laurea 
ammattikorkeakoulujen yhteistä EAKR- osarahoitteista SULOIN – Sustainable Logistics Solutions 
Through International Networking -hanketta. Lahden ammattikorkeakoulun osahanke keskittyy 
parantamaan eteläsuomalaisen metsäteollisuuden ja eri logistiikkatoimijoiden muodostamien 
toimitusketjujen tuottavuutta ja tehokkuutta. Hanke alkoi 1.1.2011 ja päättyy 31.12.2013.   

 
Suomi on tunnetusti logistisesti kallis maa (Logistiikkaselvitys 2006 & 2009) ja 
logistiikkakustannukset muodostavat usein suuren osan metsäteollisuusyhtiöiden kustannuksista. 
Tämän vuoksi toimitusketjut tulisi saada toimimaan mahdollisimman sujuvasti ja tehokkaasti, jotta 
saavutettaisiin parempi palvelutehokkuus loppuasiakkaalle ja pienemmät kustannukset niin 
logistiikkayrityksille kuin niitä hyödyntäville metsäteollisuusyrityksille. 

 
Hankkeen tavoitteena on ratkaista teorioiden, kotimaisen ja kansainvälisen benchmarkauksen 
avulla 4-9 yrityslähtöistä ongelmaa, joiden ratkaisut hyödyttävät niin varsinaisia case -yrityksiä kuin 
koko eteläisen Suomen metsäteollisuuden toimitusketjuja. Caset voivat vaihdella akuuttien 
käytännönongelmien ratkaisuista strategisempiin, laajempiin ja enemmän aikaa vaativiin 
kehittämistapauksiin. Kussakin tapauksessa sovellettavat ongelmanratkaisumenetelmät valitaan 
kunkin casen luonteen mukaisesti. 
 
Prosessi alkaa metsäteollisuuden toimitusketjuihin liittyvän ongelman määrittämisellä yhdessä 
case -yrityksen kanssa ja nykytilannekartoituksella. Tämän jälkeen muodostetaan laaja-alainen 
tilannekuva kyseisen ongelman mahdollisista ratkaisuista ja lopulta laaditaan 
ratkaisuehdotus/ehdotuksia case -yrityksen ongelmaan.  

 
Projektia lähdetään toteuttamaan yritys- ja tarvelähtöisesti. Hankeen tavoitteena on aikaansaada 
todellisia, tarpeeseen tulevia ja käyttöönotettavia ratkaisuja. 
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